
OPb/to

část Praha - Cakovice
v

Praha 9 - Cakovice, nám. 25. března 121 
ICWOO 231 291 
zastoupená starostkou paní Alenou Samkovou 
a zástupcem starostky panem JUDr. Miroslavem Krištofem 
dále jen jako pronajímatel na straně jedné

ěsts'
e síiíf

a

Základní umělecká škola, Praha 9 Cakovice, Cukrovarská 1 
se sídlem Cukrovarská 1, 196 00 Praha 9 - Cakovice 
IČO 70 849 366
zastoupená ředitelkou Ivanou Heřmánkovou 
dále jako nájemce na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek ě. 1
k nájemní smlouvě ze dne 1. 9. 2000

I.

Dne 1. 9. 2000 uzavřely výše uvedené osoby smlouvu, na základě které pronajímatel 
přenechá nájemci do užívání prostory v domě čp. 1, ulice Cukrovarská, Praha 9 - Čakovice.

Na základě žádosti ZUŠ o poskytnutí prostor v I. patře zámku k výuce žáků smluvní strany 
uzavřely dodatek ě. 1 ke shora uvedené smlouvě.

II.

Smluvní strany se dohodly, že od 1. 9. 2001 se rozšiřují původně pronajaté prostory o 
další prostory s výměrou:

1/chodba
2/ předsíň s kuchyň, koutem 
3/ WC
4/ sborová zkušebna

9,90 m2 
14,05 m2 

5,00 m2 
53,00 m2

Smluvní strany se dohodly, že za užívání nových výše uvedených prostor bude nájemce 
hradit pouze služby a to tímto způsobem:

vodné a stočné
dle odečtu vodoměrů v konečném vyúčtování ZUŠ,

teplo
měsíčně, spolu s teplem pro ZUŠ dle skutečných nákladů na m2 užívané plochy, 

elektrickou energii
bude hrazena celkovou částkou na konci zúčtovacího období dle odpočtu podružného 
měření.



III.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy ze dne 1. 9. 2000 zůstávají tímto dodatkem 
nedotčena.

IV.

Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních. Každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou podepsaných vyhotoveních.

V.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě před jejím podepsáním přečetly a 
uzavřely ji na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v omylu, tísni nebo za nápadně 
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují svůj vlastnoruční podpis.

V Praze dne 1 4 • LdC 1

Ivana Heřmánková 
Základní umělecká škola 

Praha 9 - Cakovice

rstkaena Samkova - s~

JUDr. Miroslav Krištof 
zástupce starostky


